DPI 705E-Serie
Druck portable Druckanzeigen
Die portablen Druck- und optionalen
Temperaturanzeigen der Druck DPI 705E-Serie
vereinen eine stabile und robuste Ausführung mit
präzisen und zuverlässigen Messungen.
Die kompakte und robuste DPI 705E-Serie ist für die
Einhandbedienung vorgesehen und bietet zahlreiche

Die Versionen der DPI 705E für sichere und für Ex-Bereiche sind, sofern nicht anders angegeben, mit dem folgenden
Zubehör kompatibel.
Bestellcode Beschreibung
IO705E-CASE DPI 705E Tragetasche
IO705E-CASE-IS DPI705E Tragetasche (IS)
IO705E-STRAP Aufhängevorrichtung für DPI 705E
PM700E-CABLE Kabel für denzentralen Sensor PM 700E, 2,9 m
IO-ADAPT-G1/4 Adapter G1/8 Außengewinde auf G1/4 Innengewinde
IO-ADAPT-1/4NPT Adapter G1/8 Außengewinde auf 1/4NPT Innengewinde
IO-ADAPT-1/8NPT Adapter G1/8 Außengewinde auf 1/8NPT Innengewinde
IO-ADAPT-QF G1/8M auf Schnellanschluss-Adapter
RTD-INTERFACE-485 Nur RTD-Schnittstelle – RS485
RTD-INTERFACE-IS Nur RTD IS-Schnittstelle – RS485
RTD-PROBE-485 RTD-Schnittstelle mit PT100-Messfühler – RS485
RTD-PROBE-IS RTD IS-Schnittstelle mit PT100-Messfühler – RS485
IO-RTD-M12CON Vom Kunden verdrahtbarer 4-poliger M12-Steckverbinder
IO-RTD-M12EXT 4-poliges Verlängerungskabel M12-Stecker auf M12-Buchse, 2 Meter
IO-RTD-PRB150 PT100 RTD-Messfühler aus Edelstahl Klasse A, 150 mm
IOHOSE-NP1 20-bar-Schlauchleitung, 1 Meter
IOHOSE-NP2 20-bar-Schlauchleitung, 2 Meter
IO620-HOSE-P1 Pneumatischer Schlauchsatz, 1 Meter
IO620-HOSE-P2 Pneumatischer Schlauchsatz, 2 Meter
IO620-HOSE-H1 Hydraulischer Schlauchsatz, 1 Meter
IO620-HOSE-H2 Hydrauliischer Schlauchsatz, 2 Meter
IO620-HOSE-P1-IS Pneumatischer Schlauchsatz, 1 Meter (IS)
IO620-HOSE-P2-IS Pneumatischer Schlauchsatz, 2 Meter (IS)
IO620-HOSE-H1-IS Hydraulischer Schlauchsatz, 1 Meter (IS)
IO620-HOSE-H2-IS Hydraulischer Schlauchsatz, 2 Meter (IS)
IO620-BSP Druckadaptersatz – BSP
IO620-NPT Druckadaptersatz – NPT
Verfügbar für Relativdruckbereiche unter 35 bar. Wenn diese Option gewählt wird, enthält das Kalibrierzertifikat Werte bis
-1 bar Relativ.
PV212 hydraulische Hochdruck-
Handpumpe